# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Pergamenthandschriften

**Badische Landesbibliothek**

**Wiesbaden, 1970**

Aug. perg. 222

[urn:nbn:de:bsz:31-8357](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8357)

+

CCXXII. 224 f. (1 c.) 249 × 149, s. VIII ex.

2 Handschriften, f. 1—61 und 62—224 in umgekehrter Reihenfolge gebunden.

I. f. 1—61 (1 c., 22—27, 29 l.).

(1 leer). x. x. x | x. x. x. x abgeschnitten;

1. 2. 3. 4 | 5. 6. 7.[8].9; 10. 11. 12. 13. [14 | 15.] 16. 17. 18. 19;

20. 21. [22 | 23.] 24. 25 | 26. 27. 28. [29.] 30;

31. 32. 33. 34.[35]|36. 37. 38. 39; 40—55 = 2 Quaternionen;

56. 57. 58. 59 | 60. x. x. 61.

1 Domino uerabillimo atque omni onore dignissimo magistro meo  
<sup>ui</sup>  
 humilis sertor uester in domino perennem salutem cognoscat almitas  
 uestra quod in istis diebus quadragesimalibus precem pro salutē uestra  
 fundi. o. c snut psalterius. ✱ ut deus et dominus uester hic et in fu-  
 turo seculo dignetur et // // // // uos conseruare et ad angelis suis adpro-  
 pinquare faciat aliquid uobis non flagimus nisi gratiam uertram bene  
 ualeto in conctis diebus domino uere aaa factus a°|a

Andere Hand des Rotpert Sanctus portauims sanctorum laudem  
 dicimus Nos in terra | C | S

1' + Apocalypsis Iohannis, thot, habet, sacramentum, quod uerba.  
 parum. dictvm. esset. pro merito uoluminis. laus om̄. inferior est. uerbis.  
 singulis. multiplices. latent. intelligentiē. explicit prologus.

2 In nomine domini nostri Ihesu Xpisti Incipit Apocalypsis. Io-  
 hannis. apostoli

Apocalypsis Iohannis (*darüber* Ihesu Xpisti) quam dedit <sup>iiii</sup> deus pa-  
 lam facere ... (31') ... cum omnibus uobis;

[Etwas später eingeschoben zur Ergänzung von Lücken 8 · X̄. hic percip

Omnes audiui ... (8') ... testimonium (quod habebant auf Rasur,  
 dann ausradiert et clamabant uoce magna dicentes usque) = Apoc.  
 5, 13—6, 9.

14. 15 · X̄. hic percip | et deuorau eum. Et erat ... (15) ... et  
 luna = 10, 10—12, 1.

22. 23 hic perenci<sup>p</sup>. | Et tertius ... mulieris = 16, 4—17, 7.

29. X̄. hic percipe. | Et regnabunt ... (29) ... et in ipsis = 20, 7—21, 14.]

Epistulae canonicae.

32 *Überschrift ausradiert.*

Iacobus P<sup>e</sup>trus. I<sup>o</sup>hanes. Iudas. VII. epistolas. e. diderunt. tam misticas. tam succinctas. et breues. pariter. et longas. bre<sup>v</sup>.es. In uerbis longas. In sententi<sup>a</sup>s. ut rarus. qui non In earum | & lectione cicuteat.